Согласовано: Директору МБОУ «Нижнесортымская СОШ»
Учащийся:

ФИО _________________________

Н.И. Вергун

Фамилия: _____________________________

_______________________________ Имя: _________________________________

                 (подпись)

Отчество (при наличии): ________________
(родителя (законного представителя ребенка)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

_______________________________________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

Изучаемый иностранный язык:_____________________________________________

Предполагаемый профиль обучения_________________________________________

Дата рождения ребенка: ____________________________

Место рождения ребенка: ________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: __________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: _________________________________________________________________
                             (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

Адрес места жительства матери: __________________________________________

Контактный телефон матери: _____________________________________________

Отец: _________________________________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

Адрес места жительства отца: ____________________________________________

Контактный телефон отца: _______________________________________________

"______" _____________ 20___ год                                                _________________
                                                                                                                                                      (подпись родителя)

 С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательной программой и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся, а также с распорядительным актом органа местного

самоуправления Сургутского муниципального района о закреплении

образовательных организаций за конкретными территориями муниципального

района, ознакомлен(а)

"______" _____________ 20___ год                                                _________________
                                                                                                                                                      (подпись родителя)

Даю свое согласие на участие моего ребёнка в индивидуальном отборе в

профильный 10 класс (рейтинг аттестатов об основном общем образовании,

результаты государственной итоговой аттестации).

«______»___________________20___года ______________(подпись)